Confirmatio  
Indicis.

§ 5. Quamvis autem ulteriorem classium distinctionem omissi iusserimus, haec tamen observatam retinendam censuimus, ut citarentur in eiusque libri confixione, ubi opus est, huiusmodi classes et appendices, unâ cum decretis quibus prium libri confixi fuerunt, quo rei ab initio gestae series innotescat.

§ 6. Quam etiam ob causam Indices Tridentinum et Clementinum, unâ cum suis appendicibus, Indici huic generali adiiciendos curavimus, simulque omnia decreta ad haec usque tempora in hac materia post praedicti Clementis predecessoris Indicem emanata, ne quid omnino, quod eniosae fidelium diligenter

<sup>1</sup> Pessime edit. Main. legit ac pro ne (R. T.).

iae pr. desse posset omissum videtur. Quae omnia, cum iuxta mentem nostram diligentius et accurate fuerint exequitioni mandata, composito Indice generali huiusmodi, cui etiam regulae Indicis Tridentini, cum observationibus et instructione memorato Indici Clementino adiectis appositae fuerunt: nos, de prae-dictorum cardinalium consilio eundem Indicem generalem, sicut praemititur, iussu nostro compositum atque revisum, et typis camerae nostrae apostolicae iau- impressum, et quem praesentibus nostris pro inserto haberi volumus, cum omnibus et singulis in eo contentis, autoritate apostolicâ, tenore praesentium, confirmamus et approbamus, ac ab omnibus tam universalibus quam singularibus personis, ubicumque locorum existentibus, inviolabiliter et inconcusse observari mandamus et praecepimus, sub poenis in constitutione recolenda memoriae Pii Papae IV etiam predecessoris nostri super dicti Indicis Tridentini confirmatione editâ contentis, ad quas, varietatis veterum decretorum in propo-nendis transgredientium poenis tollenda gratiâ, omnes et singulas poenas per constitutiones apostolicas et decreta ante-riora huiusmodi quomodolibet inflictas harum serie reducimus, firmis tamen manentibus his, quae de auctoribus et libris damnatis in litteris apostolicis die Coenae Domini publicari solitis sancta sunt, circa quos nihil omnino mutare ac ne contingere quidem intendimus.

§ 7. Mandantes propterea omnibus et singulis venerabilibus fratribus patriarchis, archiepiscopis, episcopis et aliis locorum Ordinariis, ne non dilectis filiis eorum vicariis et officialibus, ac haereticæ pravitatis inquisitoribus, et regularium cuiuscumque Ordinis, congregatio-nis, societatis, vel instituti superioribus, omnibusque aliis, ad quos spectat et in

Mandatum da  
ob servando.

futurum quomodolibet spectabit, ut hunc generalem indicem vulgandum et observandum pro viribus earent, memores ad officii sibi commissi munus pertinere ut oves dominici gregis tam a papulis permicosis arceantur, quam salutaribus impleantur: a quo si (quod absit) per malitiam aut negligentiam cesserent, omnium malorum, quae inde gravissima et maxima oriri necesse est, districtam sibi apud severum iudicem reddent rationem.